UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––––

Số:           /SNV-CCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày      tháng 01  năm 2021

GIẤY MỜI

Giao lưu các đại biểu về dự Hội nghị triển khai Đề án xác định

 Chỉ số cải cách hành chính và Kế hoạch xác định Chỉ số cải cách

hành chính năm 2020

––––––––––––––

Kính gửi:

- Bộ Nội vụ;

- Sở Nội vụ các tỉnh, thành phố phía Bắc.

Nhân dịp Bộ Nội vụ tổ chức Hội nghị triển khai Đề án xác định Chỉ số cải

cách hành chính và Kế hoạch xác định Chỉ số cải cách hành chính năm 2020 đối

với các tỉnh, thành phố phía Bắc tại tỉnh Bắc Giang.

Tỉnh Bắc Giang trân trọng kính mời quý đại biểu dự tiệc giao lưu các tỉnh,

thành phố phía Bắc và Bộ Nội vụ.

Thời gian: 18h ngày 20/01/2021 (Thứ Tư).

Địa điểm: Tầng 2, Nhà khách tỉnh Bắc Giang

(số 48, đường Ngô Văn Cảnh, phường Ngô Quyền, TP Bắc Giang).

Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Các Phó GĐ Sở Nội vụ;

- Văn phòng Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, CCHC.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-01-19T14:13:58+0700

		2021-01-19T14:24:10+0700

		2021-01-19T14:24:49+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-01-19T15:11:39+0700